para execução de obra/serviços de recuperação e manutenção da Praça da Independência no município de Corumbá, onde
foi adjudicado à empresa DANIELA CRISTINA B. DA SILVA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.647.379/0001-
66, no valor total de R$ 87.113,00 (oitenta e sete mil, cento e treze reais).

Corumbá-ms, 06 de novembro de 2013.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Convite nº 43/2013

Processo nº 41.308/2013. Órgão- Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

[...]

Secretaria Municipal de Governo/Coordenadoria Municipal de Segurança Pública e a Empresa Simeia A. H. M.
Mustafá-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e de higiene e limpeza.

Valor Global: R$ 7.864,20 (sete mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos);

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária:33.05.06.181.0102.4350 – Manutenção e Operacionalização das Atividades da Coordenadoria de
Segurança Pública

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 05/11/2013.

Amparo Legal:

[...]

Secretaria Municipal de Governo/Coordenadoria Municipal de Segurança Pública e a Empresa Sports Empório,
Papelaria e Informática LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e de higiene e limpeza.

Valor Global: R$ 5.652,10 (cinco mil e seiscentos e cinqüenta e dois reais e dez centavos);

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 33.05.06.181.0102.4350 – Manutenção e Operacionalização das Atividades da Coordenadoria de
Segurança Pública

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 05/11/2013.

Amparo Legal:

[...]

Partes: Secretaria Municipal de Governo/Coordenadoria Municipal de Segurança Pública e a Empresa Simeia A. H. M.
Mustafá-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (coturnos com zíper)

Valor Global: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.05.06.122.0103.4351 – Desenvolvimento de Ações Integradas do Sistema Único de Segurança

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 04/11/2013.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

17.520/2013

Partes: Secretaria Municipal de Governo/Coordenadoria Municipal de Segurança Pública e a Empresa Arte Camisetas
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 97.371.090/0001-69.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (cintos de nylon)

Valor Global: R$ 3.200,25 (três mil e duzentos reais e vinte e cinco centavos);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.05.06.122.0103.4351 – Desenvolvimento de Ações Integradas do Sistema Único de Segurança

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 04/11/2013.

Amparo Legal:

[...]

E HOSPT. LTDA

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das unidades básicas de saúde, centro de especialidades
odontológicas, pronto atendimento odontológico e programa coletivo escolar .

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 6.849,75 (Seis mil oitocentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco
centavos ); conforme empenho nº. 1809 e 1810/2013.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00-Secretaria Municipal de Saúde

25.001- Fundo Municipal de Saúde